
PROTOKÓŁ NR 16/25 Z POSIEDZENIA KOMISJI 

DS. BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY PORZĄDKU PRAWNEGO 

W DNIU 23 PAŹDZIERNIKA 2025 ROKU 

Wiceprzewodniczący Komisji Janusz Śnietka na podstawie listy obecności 

(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – obecnych 2 radnych. 

Po czym przystąpił do realizacji następującego porządku posiedzenia: 

1) opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu: 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 

Tarnogórskiego – Przewodniczącego Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

(druk nr 68/2025), 

2) informacja na temat realizacji zapisów ustawy o ochronie sygnalistów 

w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach, 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

4) sprawy bieżące. 

Ad 1) 

Wiceprzewodniczący Komisji poprosił o wyrażenie opinii do projektu 

uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Starosty Tarnogórskiego – Przewodniczącego Zarządu Powiatu 

Tarnogórskiego. 

Wyniki głosowania: obecnych – 2, „za” – 1, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 1, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną. 

Ad 2) 

Barbara Machura Sekretarz Powiatu przedstawiła informację na temat 

realizacji zapisów ustawy o ochronie sygnalistów w Starostwie 

Powiatowym w Tarnowskich Górach (załącznik nr 2). 

Wiceprzewodniczący Komisji zapytał ilu sygnalistów było do tej pory. 
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Sekretarz Powiatu powiedziała, że do tej pory jeszcze nikt w ramach 

ustawy o ochronie sygnalistów nie zgłosił żadnego uchybienia czy 

naruszenia prawa. Następnie szczegółowo omówiła ww. procedurę. 

Ad 3) 

Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 15/25 

z posiedzenia Komisji w dniu 22 września 2025 roku. 

Wyniki głosowania: obecnych – 2 „za” – 2, „przeciw” – 0, wstrzymujących 

się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty. 

Ad 4) 

Radna Anna Tobor zaproponowała wniosek o ustawienie znaku 

radarowego wyświetlającego prędkość pojazdu na ul. Radzionkowskiej 

przed skrzyżowaniem z ulicami Wolskiego i Grunwaldzkiej (załącznik nr 3) 

– wniosek został przyjęty. 

Adam Chmiel Starosta Tarnogórski poinformował, że Wielospecjalistyczny 

Szpital Powiatowy S.A. nawiązał współpracę z Ministerstwem Obrony 

Narodowej w ramach Programu „Szpitale Przyjazne Wojsku”. Umowy 

podpisało tylko 101 szpitali na terenie Polski, z tego tylko jeden z terenu 

województwa śląskiego. Liczy na to, że uda się doposażyć nasz szpital. 

Następnie mówił na temat środków przeznaczonych na ochronę ludności 

i obronę cywilną. Po czym w tym temacie wywiązała się szczegółowa 

dyskusja. 

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono 

posiedzenie Komisji. 

Wiceprzewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku 

Prawnego 

(-) Janusz Śnietka 
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